("Službene novine Zeničko-dobojskog kantona", broj: 7/10), Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 
prijedlog Ministarstva za boračka pitanja, na nastavku 58. sjednice, održanom dana 29.03.2012. 
godine,  d o n o s i 

I. 
Odobravaju se sredstva u iznosu od 15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih 

maraka), za potrebe stambenog zbrinjavanja Nuzhete (Rifeta) Buljubašić, udovice umrlog ratnog 
vojnog invalida Zaima Buljubašića iz Zenice, radi otplate dijela kreditnog zaduženja po osnovu 
kredita podignutog za kupovinu stambenog objekta.